
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

Pořízení výstavních panelů, informačních nástěnných tabulek, orientačních 

panelů a průvodce II 

v rámci projektu „Revitalizace kulturních památek na Valašsku a v Kysucích“, NFP403402DNU8 

 

Orientační panely – 2 ks 

Dvě informační tabule u vstupů do nově zrevitalizovaného zámeckého parku u zámku Žerotínů 

v nezpevněných plochách. Přesné umístění bude před instalací určeno zadavatelem. 

Informační tabule bude tvořit nosný ocelový rám z jeklových profilů 100x 30 x 2 mm. Celkový výška 

rámu 1650 mm. Šířka rámu 660 mm. V rámu budou vloženy ocelové provily (U40/20/2, jekl 50/25/2, jekl 

25/25/2), které budou sloužit k osazení DiBondových desek. DiBondové desky se budou do rámu 

nasouvat z vrchu a zajišťovat ze shora nasazeným profilem U40/20/2, který bude upevněn dvěma 

šrouby M6. Bližší rozkreslení je uvedeno na výkresu níže.  

Veškeré spoje a sváry budou zabroušeny a zaleštěny. Rámy budou žárově zinkovány a následně 

opatřeny nátěrem na zinek v odstínu tmavě šedé. Odstín bude odsouhlasen předem zadavatelem. Rám 

bude opatřen nezbytnými technologickými otvory pro zinkování provedenými tak, aby nebyly viditelné. 

Otvory budou provedeny vrtáním. Rámy budou osazeny dodavatelem do betonových patek. Ty budou 

provedeny tak, aby horní hrana patky byly cca 5 cm pod úrovní terénu, aby nebyly viditelné. 

Do rámů budou oboustranně osazeny DiBondové desky tl. 3 mm formátu 600 x 990 mm (tj. 2 desky na 

každý panel).  Desky budou opatřeny potiskem s orientačním plánem parku, textem se stručnou historií 

parku, provozní řádem. Zadavatel dodá textové podklady. Dodavatel zpracuje plán parku a zajistí 

grafické zpracování a návrh tabulí, které budou předem předloženy k odsouhlasení zadavateli.  

 

Termín pro návrh: nejpozději do 30. 10. 2025 

Termín odevzdání: nejpozději do 28. 11. 2025  

Předpokládaná hodnota zakázky: 2.661 EUR = 66.529 Kč bez DPH 

 




